6a  
Copen desß Briefes /

Welchen

Der Anno 1702. den 20. Julij / zu  
Hildesheim auß dem Cappuciner Closter  
und Orden / zum Lutherthum  
übergelauffene

B A S I L I D E S,

An seinen GUARDIAN,

Den Wohl-Ehrwürdigen

P. S I X T U M

Geschrieben / und in seiner Kammer hat  
hinterlassen.

*Salutem plurimam & ultimam, multum  
Reverende Pater Guardiane.*

**P**Riusquam hæc repentina status  
mei vicissitudo contigit, cordis angustiis  
presso, largiter oculorum meorum ri-  
vuli defluerunt. Charorum Charissime!  
in amplexus vestros, non re, sed desiderio  
ruo; Protestans contra Lividorum, Si qui  
sint, Fratrum suspicionem; Quod nihil has  
beam adversus Reverendam Paternitatem  
vestram, quam semper unice amavi, ac in  
summâ existimatione habui; Neq; existimare  
) ( 2 remit-

remitto. Interim Væ! væ! Superioribus Majoribus, qui ex scintillis flammam excitaverunt. Væ! væ! væ! Patri Chryologo, homini ambitiosissimo! Deum testor, quod non mentiar; Nam ut ille rudis, sine folle inflatus, Peinæ solus Stationem haberet, me per falsas allegationes jam pridem subsannavit. Hoc autem detestor in præactis Diffinitoribus, quod inaudita causâ, me innocentem, si non condemnaverunt, saltem graviter mortificaverunt. Accedit, quod in postremo Capitulo, ex Consilio P. Danielis, à Peina contra me exceptum sit, *ne in illius Loci Superiorem evaderem*; Ut ambitienti Danieli gradum istum remoræ amoverentur. Hæc cum mihi aliquando innotuere, quis vitio vertat, quod resenserim? Etenim non sum Lapis aut truncus, qui sensus non habent; Sed animal rationale ac sensitivum, sicuti plerique Capucini. Devotè igitur ac submissè hac super rescripsi R. P. Hilarioni, cupiens notificari de delatore ac delatis. An non hoc rationi consentaneum? Nam fama & vita pari passu ambulant. Hic verò Hilarion tam spisse ac nasutè respondit, ne digito tangens argumentorum meorum retorsionem; Quod tamen fuisset sui officij. Unde hat also die Suppen gang versalken. Væ! væ Hilarioni! væ Diffinito-

nitioribus, qui in causâ inauditâ in gratiam  
unius lividi Sæcularis, nec non lividi Chry-  
sologi, *me innocentem condemnârunt.*  
Ante Tribunal Christi, quod æquius est ac  
hominum, præactos cito. Porrò Reveren-  
de P. Guardiane, *Salveat ex me tota Fas-  
milia vestra*; Quæ sciat quod in universum  
de Capucinis nunquam malè sim locuturus.  
Finaliter testor Deum, quòd ne tantillum,  
quod ad spatium acus accedere possêt, aut  
de rebus vestris domesticis, aut quæ ad Ec-  
clesiam pertinent, sustulerim; Enimverò non  
sum tam indolis; Præterquam quod Con-  
ciones meas, à me conglobatas & fabricatas  
asportaverim. Mariale verò, & Discutsum de  
Confraternitate Scapularis, ac de venera-  
bili Sacramento, quascunque de Concio-  
nibus reliqui, *enixè flagito, ut Patri Albano  
extradantur*; cui illas ex corde faveo. Pro  
ultimo vale suam Reverendam Paternitatem  
ex corde amplector; Et gratias habeo tam  
sibi quàm Familiæ Vestræ pro collatis be-  
neficiis. Nunc Abeo; Quâ sorte, nescio.  
Die heilige Capuciner / als Chrysologus  
und Daniel / und die unbescheidene hohe  
Obriegkeiten sind schuldig daran. Sux Re-  
verentiæ status satis notus. Valet, valet  
*omnes, & orate pro me.* Hæc scribens non